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POSTES BUDGETAIRES

REVENUS

Taxes fonciéres générales

Taxes de secteur

Taxes sur une autre base (tarifs services municipaux)
Paiements tenant lieu de taxes

Autres recettes locales (services rendus)

Intéréts, amendes, pénalités, imposition et transfert de droits
Transferts et entente de partages de frais

TOTAL DES REVENUS

DEPENSES

Administration générale (conseil, greffe, évaluation, ...)
Sécurité publique (police, incendie, ...)

Transport (collectif, adapté, éclairage rues, routes, voirie)
Hygiéne du milieu (aqueduc, égodt, ...)

Santé et bien-étre

Aménagement, urbanisme et développement

Loisirs et culture

Frais de financement

Conciliation a des fins fiscales

TOTAL DES DEPENSES

SURPLUS OU DEFICIT

Solde de la période

Budget

Cumulatif en
date de

| Mars 2024 | 31-03-2024 |
0% 4549 669 $
0% 167 041 $
0% 1561078 %
0% 0%
45 069 $ 90171 %
17762 % 60835 %
21244 % 36166 $
84 075 $ 6 464 961 $
78692 % 542 638 $
449 813 $ 507 266 $
188319 $ 606 333 $
87952 % 209 265 $
3211% 9340 %
80440 % 197 559 $
41057 $ 159 039 $
0% 170283 $
10531 % 609 439 $
940 015 $ 3011161 %

3453799 %

2024

Montants
budgétés

4 559 240
168 070
1574 300
72 086
458 775
456 857
906 236

R R e T e

8195564 $

1201070
646 655
2276 330
1213390
34 780
635 179
685 410
561 300
941 450

P PO PP

8 195 564

©*»

0%

Cumulatif
vs budgété

99.79%
99.39%
99.16%

0.00%
19.65%
13.32%

3.99%

78.88%

45.18%
78.44%
26.64%
17.25%
26.85%
31.10%
23.20%
30.34%
64.73%

36.74%

Yo
du
budget

25%

55.63%
2.05%
19.21%
0.88%
5.60%
5.57%
11.06%

100.00%

14.66%
7.89%
27.78%
14.81%
0.42%
7.75%
8.36%
6.85%
11.49%

100.00%



